^m Cod. Just. *In monetis etenim tantummodo nostris cudendæ pecuniæ studium frequentari volumus et add. cujus obnoxii majestatis crimen committunt* (ex c. 9 h. t.) et *prænio* (ex c. 5 h. t.) — *poterit reperiri vel a quocumque fuerit* — *mancipetur*, sq. subscr. c. 3 C. Th. Vid. Go. ad c. 5 h. t., not. a.

ⁿ Till. l. c. T. IV, p. 91, not. 1 et Notes, p. 137 em. *Jun.*

^o In Cod. Just. add. IV., perperam. Esse enim lex recentior sequenti. Cæterum Ri. *Constantino* — et *Constant.*

^p Go. mendose *Virgil.*

A Quæ tyrannus^a contra jus rescriptis, non valere præcipimus: legitimis ejus rescriptis minime impugnantis. *Dat. VIII. Id. Jul. Roma, Constantino A. VII. et Constantio Cæs. Coss. (326).*

Imp. Constantinus A. ad Senatum. Super his, qui ex senatoribus ad navicularium munus a tyranno^b dejecti sunt, ac^d restitui suls natalibus deprecantur, placuit vestræ sanctitati iudicium^e examenque mandare, ut vos eligatis, qui splendori vestro patrimonii viribus et honestate vivendi^f et natalium dignitate respondent. Incongruum est enim tantæ dignitatis arbitrium alteri potius, quam vestris suffragiis sententiisque committere. Eorum autem, quos ut dignos elegeritis, nomina Pf. urbis nobis insinuet, ut vestrum iudicium comprobemus. *Dat. Id. Jul. Constantino A. VII. et Constantio C. Coss. (329).*

QUEMADMODUM MUNERA CIVILIA INDICANTUR I.

Imp. Constantinus A. Tiberiano Comiti per Africam. Hi magistratus, qui sufficiens duumviris in futurum anni officium nominationes impertiunt, periculi sui contemplatione provideant, ut, quam vis populi quoque suffragiis nominatio in Africa ex consuetudine celebretur, tamen ipsi niantur pariter ac laborant, quemadmodum possint hi, qui nominati fuerint, idonei reperiri. Nam^k æquitatis ratio persuadet, nisi idonei fuerint nominati, ipsos, quorum est periculum, attineri. *Dat. Nicomedie III. Kal. Aug., Constantino A. VII et Constante C. Coss. 1 (326).*

DE FILIIS MILITARUM APPARITORUM ET VETERANORUM:

Imp. Constantinus A. ad Severum...m Veteranorum

^a Go. in comm. probat hanc c. neque a Constantino datam esse, neque de Maxentio tyranno agere: datam esse potius a Constantino contra Licinium.

^b Etsi h. c. nomen *Antiochi Pf. vigilum* inscriptum est, proxima c. 4 *ad Senatum* data, tamen Go. aut hic deleri vult VIII aut VIII. suppleri in subscr. c. sq., ut utraque c. inter se jungatur. Id fieri posse, nego.

^c Licinio.

^d 4 *hac*, rubro col. del. li.

^e 4 *iudicium*, rubro col. emend. *iudicium*.

^f Go. em. *honestate vivendi natalium dignitati respondent*, qua em. opis non est.